

Memorando Nro. IESS-DPG-2025-2505-M

Guayaquil, 26 de junio de 2025

PARA: Sra. Ing. Pinki Giselly Navarrete Avellan

Coordinadora Provincial de Prestaciones de Pensiones, Riesgos de Trabajo,

Fondos de Terceros y Seguro de Desempleo Guayas

Sr. Mgs. Xavier Fabricio Medina Calderón

Coordinador Provincial de Afiliación y Control Técnico Guayas

Sr. Tlgo. Enrique Antonio Velez Saavedra

Coordinador Provincial de Servicio de Atención al Ciudadano Guayas,

Encargado

Sra. Mgs. Xiomara Eugenia Tomala Ruiz

Coordinadora Provincial Administrativa Financiera Guayas

Sr. Mgs. Diego Rene Abril Muñoz

Coordinador Provincial de Gestión de Cartera y Coactiva Guayas

Sr. Abg. Elio Fernando Quintero Rodriguez

Presidente de la Comisión Provincial de Prestaciones y Controversias Guayas

Sr. Abg. Juan Manuel Bermudez Cobos

Coordinador Provincial del Seguro Social Campesino Guayas, Encargado

Sr. Abg. Robinson Andrés Arias Mora

Coordinador Provincial de Asesoría Jurídica Guayas, Encargado

ASUNTO: Invitación Rendición de Cuentas 2024

De mi consideración:

Reciban un cordial saludo. En cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 89 de la Ley Orgánica de Participación Ciudadana y en el marco del proceso de Rendición de Cuentas 2024, la Dirección Provincial del Guayas procede con la deliberación pública del Informe de Rendición de Cuentas.

En este sentido, extiendo a usted la invitación al evento para la presentación del Informe, mismo que se desarrollará de acuerdo al siguiente detalle:

Día: Viernes 4 de julio **Hora:** 10:30 a.m.

Lugar: Auditorio del Mezzanine de la Dirección Provincial Guayas

Dirección: Av. Olmedo y Boyacá

Vuestra presencia será de gran importancia.

Con sentimientos de distinguida consideración.



Memorando Nro. IESS-DPG-2025-2505-M Guayaquil, 26 de junio de 2025

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. Bolívar Santiago Maldonado Guevara DIRECTOR PROVINCIAL DEL GUAYAS

Anexos:

 $- rendici\acute{O}n_de_cuentas_20240311597001750969500.pdf$

Copia:

Sr. Diego Francisco Anchundia Ayala

Periodista Profesional

Sr. Mgs. Carlos Alberto Barahona Quituisaca Asistente Administrativo, Unidad Provincial de Planificación Guayas

daa